令和7年１１月吉日

　事務長・看護部長・担当職員　殿

一般社団法人　大分県病院協会
社会福祉部会　担当理事　武居　光雄
社会福祉部会　会　　長　小川　英彦

社会福祉部会研修会開催についてのご案内
（大分県医療ソーシャルワーカー協会共催企画）

拝啓　晩秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より部会運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度社会福祉部会による人材育成研修企画として、「人を育てる技術～新世代職員との向き合い方～」を開催いたしますのでご案内申し上げます。
　医療現場において、質の高いサービスを提供していくためには、人材育成は重要な課題です。今回は特に新人育成に焦点を当て、その特徴や指導の上で意識する点などを学んでいただける研修を企画しました。
本研修での学びが皆さまの日々のお仕事にお役に立てば幸いです。
敬具

記

開 催 日：令和7年12月15日（月）[image: ]

開催時間：18:30～20:00（ZOOM接続開始時間18:15～）
開催様式：Zoomウェビナー
内　　容：人を育てる技術～新世代職員との向き合い方～
講　　師：中尾　えがお 氏（ownlife）
定　　員：100名https://x.gd/R4RzS

参加申込：右QRコードよりお申込ください。
申込期日：2025年12月8日（月）17:00まで
　　　　　※定員になり次第締め切りとさせていただきます。

以上
image1.png

image10.png